[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
 11.07.2016                                                                                                      №  286

с. Усть – Ницинское

О  безвозмездной  передаче  недвижимого  имущества

      Руководствуясь  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом, находящемся  в  собственности  Усть-Ницинского  сельского поселения, утвержденным  решением  Думы  Усть-Ницинского сельского поселения  от 21.02.2013  № 262  (с измен. от 15.08.2013 № 297)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Передать  муниципальное  имущество Усть-Ницинского  сельского поселения  безвозмездно  в  муниципальную  собственность  Слободо-Туринского  муниципального  района:

       1.1. земельный  участок, кадастровый  номер 66:24:0804005:31, расположенный  по  адресу - РФ, Свердловская  область, Слободо-Туринский  муниципальный  район, д. Елкина, ул. Есенина, дом 43;

      1.2. жилой  дом, кадастровый  номер 66-66-38\017\2009-155, расположенный  по  адресу - РФ, Свердловская  область, Слободо-Туринский  муниципальный  район, д. Елкина, ул. Есенина, д.43.

       2. Специалисту  1  категории  Дорошенко С.А.  осуществить необходимые  мероприятия по  передаче  муниципального  имущества, указанно  в п.1.1. и п.1.2., внести  соответствующие  изменения  в  Реестр  муниципального  имущества  Усть-Ницинского  сельского поселения.

       3. Специалисту  1  категории Соболевой Л.Л.  внести  соответствующие  изменения  в  документы  бюджетного  учета  по  передаче  муниципального  имущества, указанно  в п.1.1. и п.1.2.  настоящего  постановления.

       4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Усть-Ницинского

сельского  поселения                                                                        К.Г. Судакова